
 

 1 

                                                     ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                              Πειραιάς     14 / 02 / 2024 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                              Αρ. Πρωτ.      11002/40 
ΔΗΜΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ   
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ                                                                                                                                      
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο 

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 
 

Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική  της Αυτοδιοίκησης 

και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης»  (ΦΕΚ Α΄/87/7-6-

2010).  

2. Τις διατάξεις του άρθρου 88 του Ν.3463/2006 «Κώδικας Δήμων και Κοινοτήτων» 

(ΦΕΚ Α΄ 114/2006). 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 2  του Ν.3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
 

4. Την υπ΄ αριθμ. 28549/16-4-2019 (ΦΕΚ 1327/17-4-2019 τ. Β΄) απόφαση του ΥΠ.ΕΣ. 

«Πρωτοβάθμιοι και Δευτεροβάθμιοι Οργανισμοί Τοπικής Αυτοδιοίκησης της Χώρας με 

το Ν.3852/2010, όπως ισχύει». 

5. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας όπως τροποποιήθηκε και ισχύει (ΦΕΚ Β΄ 
4170/28-6-2023).  

 
6. Την υπ΄  αριθμ. 3989/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Πειραιώς. 
 
7. Το από 17-12-2023 Πρακτικό Ορκωμοσίας. 

 
8. Τις υπ΄ αριθμ. πρωτ: 3179/15/15-1-2024, 3504/18/16-1-2024, 3405/17/16-1-

2024,4147/20/18-1-2024,4488/21/19-1-2024,5173/28/23-1-2024, 5866/32/24-1-2024, 

7489/31/30-1-2024, αποφάσεις Δημάρχου περί ορισμού Εντεταλμένων Δημοτικών 

Συμβούλων. 

 
9. Επειδή κρίνεται αναγκαία η απλούστευση των διαδικασιών με σκοπό την ταχεία 

διεκπεραίωση των υποθέσεων για την εξασφάλιση της εύρυθμης και αποδοτικής 

λειτουργίας των Υπηρεσιών του Δήμου καθώς και για την απρόσκοπτη και 

αποτελεσματική άσκηση των καθηκόντων μας.  

 

ΑΔΑ: 9ΘΒΨΩΞΥ-ΒΙΡ



 

 2 

 
                                                     ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Συμπληρώνουμε τις παραπάνω αναφερόμενες αποφάσεις μας και ορίζουμε την 

αναπλήρωση των Εντεταλμένων Δημοτικών Συμβούλων, ως εξής: 

    

1. Σε περίπτωση απουσίας ή κωλύματος του κ. Βλαχάκου Δημητρίου τις αρμοδιότητές 

του θα ασκεί ο κ. Μανωλάκος Λεωνίδας και αντίστροφα.  

2. Σε περίπτωση απουσίας ή κωλύματος του κ. Λιακόσταυρου Χαράλαμπου, τις 

αρμοδιότητές του θα ασκεί ο κ. Γκόλφης Νικήτας και αντίστροφα. 

3. Σε περίπτωση απουσίας ή κωλύματος του κ. Χατζηαλέξη Ιωάννη τις αρμοδιότητές 

του θα ασκεί ο κ. Γέμελος Νικόλαος και αντίστροφα. 

4. Σε περίπτωση απουσίας ή κωλύματος της κας Μέντη Σταυρούλας τις αρμοδιότητές της 

θα ασκεί η κα Τουμαζάτου Γερασιμούλα – Αλεξάνδρα και αντίστροφα. 

5. Σε περίπτωση απουσίας ή κωλύματος του κ. Βίτσα Γεωργίου τις αρμοδιότητές του θα 

ασκεί ο κ. Αράπης Δημήτριος και αντίστροφα. 

6. Σε περίπτωση απουσίας ή κωλύματος του κ. Καμαράτου Αλέξανδρου τις 

αρμοδιότητές του θα ασκεί ο κ. Κατσαφάδος Βασίλειος και αντίστροφα. 

 

 Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στον δικτυακό τόπο «Διαύγεια» και στην 

ιστοσελίδα του Δήμου. 

                                

                                                         
 

Ανακοινώνεται:                                                                                   

Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αττικής 

      Δ/νση Διοίκησης                                                            

       Κατεχάκη 56                  

       Τ.Κ 11525 Αθήνα                                     

 

Κοινοποιείται: 

1. Αναφερόμενους Εντεταλμένους Δημοτικούς Συμβούλους 
2. Γραφεία Αντιδημάρχων  
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
4. Προϊστάμενοι όλων των Διευθύνσεων & των Αυτοτελών Τμημάτων του Δήμου  
5. Δ/νση Πληροφορικής και Νέων Τεχνολογιών για τη σχετική ανάρτηση 

 

Ο 
ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 
 
 

ΙΩΑΝΝΗΣ  Π. ΜΩΡΑΛΗΣ 
 

ΑΔΑ: 9ΘΒΨΩΞΥ-ΒΙΡ


		2024-02-14T14:18:18+0200
	Athens




